
 

   ZARZĄDZENIE  NR 168/2014 

Burmistrza Wyszkowa 

z 18 lipca 2014 r. 
w sprawie zmian w składzie osobowym  Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 z  późn. zm.),w związku z art. 21 ust.3 pkt 5 ustawy   z dnia  21 

czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 150), w związku  z  §12 ust.5 uchwały                        

Nr X / 65 / 2007 Rady Miejskiej  w Wyszkowie z dnia 28 czerwca  2007 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących  w skład mieszkaniowego zasobu gminy, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W składzie osobowym Społecznej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Ze składu osobowego Komisji odwołuje się Członka Komisji Halinę Gurbałę. 

2. Do składu osobowego Komisji powołuje się Członka Komisji Jolantę Dyl-Maćkowską 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


